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11/07 12/07 Geraldo Marques Vasconcelos de Abreu gabreu@mpes.mp.br

12/07 13/07 Carlos Eduardo Rocha Barbosa cebarbosa@mpes.mp.br

13/07 14/07 João Emmanoel Gagno Júnior jjunior@mpes.mp.br

14/07 15/07 Edilson Tigre Pereira etpereira@mpes.mp.br

15/07 16/07 Felipe Pacífico de Oliveira Martins fmartins@mpes.mp.br

16/07 17/07 Lélio Marcarini lmarcarini@mpes.mp.br

17/07 18/07 Rachel Mergulhão Tannenbaum rtannenbaum@mpes.mp.br

18/07 19/07 Arthur de Carvalho Meirelles Neto aneto@mpes.mp.br

19/07 20/07 Nilton de Barros nbarros@mpes.mp.br

20/07 21/07 Gabriella Candido Cardoso gccardoso@mpes.mp.br

21/07 22/07 Tiago Baptista Naumann tnaumann@mpes.mp.br

22/07 23/07 Sergio Geraldo Dalla Bernardina Seidel sseidel@mpes.mp.br

23/07 24/07 Mariana Ferreira Ottoni mottoni@mpes.mp.br

24/07 25/07 Marcelo Ferraz Volpato mvolpato@mpes.mp.br

25/07 26/07 Emmanuel Nascimento Gonzales dos Santos ensantos@mpes.mp.br

26/07 27/07 César Nasser Fonseca cnfonseca@mpes.mp.br

27/07 28/07 Marcelo Victor Amorim Gomes de Melo mvmelo@mpes.mp.br

28/07 29/07 Raphael Guimarães dos Santos rgsantos@mpes.mp.br

29/07 30/07 Luiz Carlos de Vargas lvargas@mpes.mp.br

30/07 31/07 Geraldo Marques Vasconcelos de Abreu gabreu@mpes.mp.br

31/07 01/08 Carlos Eduardo Rocha Barbosa cebarbosa@mpes.mp.br

Colatina, 20 de maio de 2025.

 

MARCELO FERRAZ VOLPATO

PROMOTOR DE JUSTIÇA CHEFE 

Portaria nº 7.256, de 8 de julho de 2019.

Localidade da audiência de custódia Localidades abrangidas

Colatina

Colatina, Alto Rio Novo, Baixo Guandu, Marilândia, Pancas, São Domingos do

Norte,  Barra de São Francisco, Ecoporanga, Mantenópolis, Água Doce do Norte,

Águia Branca,  São Gabriel da Palha, Nova Venécia, Pinheiros, Montanha, Boa

Esperança e Mucurici.

OBSERVAÇÕES: Procedimento Sei! nº 19.11.1120.0041814/2024-61

 

COORDENAÇÃO DE RECURSOS HUMANOS - CREH

PORTARIA CREH Nº 1408, de 26 de maio de 2025.

CONCEDER férias residuais, por 15 dias, à servidora FABÍOLA SANTOS ANGONESI, a partir de 17.07.2025, referente ao período

aquisitivo de 27.08.2023 a 26.08.2024, conforme procedimento MP/Nº 19.11.1137.0019184/2025-04.

 
PORTARIA CREH Nº 1409, de 26 de maio de 2025.

CONCEDER férias residuais, por 03 dias, ao servidor GIOVANI SIMONASSI NUNES, a partir de 03.09.2025, referente ao período

aquisitivo de 21.10.2018 a 20.10.2019, conforme procedimento MP/Nº 19.11.0034.0019153/2025-23.

 
PORTARIA CREH Nº 1410, de 26 de maio de 2025.

CONCEDER férias residuais, por 12 dias, à servidora CLEUNICE ZUCOLOTTO SCOTTA, a partir de 14.07.2025, referente ao período

aquisitivo de 01.03.2023 a 29.02.2024, conforme procedimento MP/Nº 19.11.1120.0019527/2025-19.

 
PORTARIA CREH Nº 1411, de 26 de maio de 2025.

DEFERIR o pedido de transferência de férias da servidora PAULA GIOVANNA MAGALHÃES DAVINI, do mês de maio de 2025 para junho

de 2025, referente ao período aquisitivo de 17.05.2024 a 16.05.2025, para gozo a partir de 09.06.2025, conforme procedimento MP/Nº

19.11.2121.0012368/2025-11.

 
PORTARIA CREH Nº 1412, de 26 de maio de 2025.

DEFERIR o pedido de transferência de férias da servidora JULIANA BAPTISTA COIMBRA, do mês de julho de 2025 para novembro de

2025, referente ao período aquisitivo de 16.03.2024 a 15.03.2025, para gozo a partir de 17.11.2025, conforme procedimento MP/Nº

19.11.0066.0018852/2025-07.

 
Vitória, 26 de maio de 2025. 

ELIZANGELA PERUCHI RAMPINELLI 

GERENTE DA COORDENAÇÃO DE RECURSOS HUMANOS

 

COMISSÃO DE AVALIAÇÃO DE DOCUMENTOS E MEMÓRIA - CODM

TERMO DE ELIMINAÇÃO DE DOCUMENTOS Nº 02, de 26 de maio de 2025.

 
Os documentos contidos nas listagens de eliminação de documentos contidas nos procedimentos SEI! nº 19.11.1114.0001318/2024-

62  e nº  19.11.1114.0001514/2024-08  (Promotoria de Justiça de Cachoeiro de Itapemirim), nº  19.11.1172.0001905/2025-

arild
Realce
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24  (Promotoria de Justiça de Fundão), nº  19.11.1126.0026141/2024-28  (Promotoria de Justiça de Linhares),

nº 19.11.1150.0037834/2024-80 (Promotoria de Justiça de Domingos Martins), nº 19.11.1137.0037272/2024-26 (Promotoria de Justiça

de Vila Velha) e nº  19.11.1136.0013302/2024-47  (Promotoria de Justiça de Viana)  foram fragmentados de acordo com os prazos

estabelecidos na Tabela de Temporalidade do Ministério Público do Estado do Espírito Santo.

 
Vitória, 22 de maio de 2025.

LUCIANA GOMES FERREIRA DE ANDRADE

PROMOTORA DE JUSTIÇA

PRESIDENTE DA CODM

 


